
О выделении средств 

 

 

В целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение доступности 

первичной медико-санитарной помощи населению,  Правительство Санкт-Петербурга 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Комитету финансов Санкт-Петербурга выделить за счет средств, 

предусмотренных статьей расходов «Резервный фонд Правительства Санкт-Петербурга» 

(код целевой статьи 9900000200) в приложении 3 к Закону Санкт-Петербурга 

от 30.11.2018 № 711-144 «О бюджете  Санкт-Петербурга на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов»: 

1.1. На предоставление субсидий на иные цели государственным учреждениям 

здравоохранения, подведомственным администрациям районов Санкт-Петербурга      

(далее – учреждения), на приобретение немонтируемого оборудования для оснащения  

объектов социальной инфраструктуры, вводимых в эксплуатацию в 2019 году, 

предназначенных для размещения учреждений: 

администрации Приморского района Санкт-Петербурга –    4330,9 тыс. руб.;  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора                        

Санкт-Петербурга Елина Е.И. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

      Губернатора Санкт-Петербурга                  А.Д. Беглов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 


